各 位

2019年 2月 28日
株式会社富士通マーケティング

組織変更および人事異動について

当社は、3月 1日付をもって下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

I．組織変更

■ソリューションビジネスグループ

【システム本部】

３月１日付のコンテンツ・プランナー（株）の当社への吸収合併に伴い、コンテンツ・プランナー（株）

の機能をシステム本部に移管する。

1．デジタルビジネスセンター

デジタル革新がもたらす新たなＳＥサービス拡充と対応力の強化を目的として、デジタルビジネスセ

ンターを新設する。配下に、コンテンツ・プランナー（株）のデジタルビジネスの開発技術に関する機

能を移管する。

2．第一インフラソリューションセンター

アカウント軸によるインフラビジネスの推進体制および責任市場を明確化し、ビジネス推進のスピー

ドアップを図ることを目的として、従来のインフラソリューションセンターを再編し、第一インフラソ

リューションセンターに改称する。

3．第二インフラソリューションセンター

最新技術やソリューション軸によるインフラビジネスの推進体制および責任市場を明確化し、ビジネ

ス推進のスピードアップを図ることを目的として、第二インフラソリューションセンターを新設する。

配下に、従来のインフラソリューションセンターのクラウドビジネスの機能と、コンテンツ・プランナ

ー（株）のインフラ構築サービスおよびクラウドサービスの開発技術に関する機能を移管する。

II．人事異動

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

■ソリューションビジネスグループ

【システム本部】

《デジタルビジネスセンター》

森脇 尚也 デジタルビジネスセンター長 システム本部プロジェクト統括部長

株式会社富士通マーケティング

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

《第一インフラソリューションセンター》

松下 昌弘 第一インフラソリューションセンター長 インフラソリューションセンター長

《第二インフラソリューションセンター》

小松 太郎 第二インフラソリューションセンター長 インフラソリューションセンター

  プロジェクト統括部長

以 上